РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июня  2014 года

 №3-160
п.Любохна

О назначении выборов депутатов

Совета народных депутатов

поселка Любохна 4 созыва

Руководствуясь  статьей 5 Закона Брянской области от 26.06.2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом МО «Любохонское городское поселение»,

Совет народных депутатов поселка Любохна

РЕШИЛ:

1.Назначить выборы Совета народных депутатов поселка Любохна 4 созыва на воскресенье 14 сентября 2014 года.

2.Опубликовать данное решение в районной газете «Пламя труда».

Глава поселка Любохна                                                                                          А.В.Сидоров